Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1651, 23 jan. 2015.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA Nº 20, DE 22 DE JANEIRO DE 2015 (*)

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no exercício da Presidência, no uso de suas atribuições legais, tendo em
vista o Processo TRT nº 6.467/2014,
RESOLVE:
reconstituir comissão, composta mediante Portaria nº 592/2014, de 23 de julho
de 2014, divulgada no DEJT de 25.7.2014, designando a Diretora da Divisão de
Material e Patrimônio, DEVEN MOURA MILLER, a Coordenadora de Material e
Patrimônio, DIVANIA MARIA ALCANTARA SOARES, como presidente (Redação
dada pela Portaria TRT7.DG nº 61, de 19 de janeiro de 2024) o Técnico Judiciário –
Área Administrativa do Quadro Permanente deste Tribunal, EDUARDO DE BAYMA
REBOUÇAS, o Diretor da Divisão de Engenharia, GUSTAVO DANIEL GESTEIRA
MONTEIRO (Inserido pela Portaria DG 221/2016), o Coordenador de Manutenção e
Projetos, GUSTAVO DANIEL GESTEIRA MONTEIRO, (Redação dada pela Portaria
TRT7.DG nº 61, de 19 de janeiro de 2024) e o servidor do Tribunal Regional do Trabalho
da 6ª Região, em exercício provisório nesta Corte, MARCOS ANTONIO LOIOLA, e o
Chefe da Seção de Cadastro de Bens, MARCOS ANTÔNIO LOIOLA, como membros
efetivos (Redação dada pela Portaria TRT7.DG nº 61, de 19 de janeiro de 2024) para
exercerem, respectivamente, as funções de presidente e membros efetivos, a Analista
Judiciária – Área Administrativa do Quadro Permanente deste Tribunal, RAFFAELLA
MARIA DUARTE DANTAS LISBOA MOTA, e o Técnico Judiciário – Área Adminis-
trativa do Quadro Permanente deste Tribunal, JOHN KENNEDY VIANA DE ARAÚJO,
para suplentes, a Analista Judiciária – Área Administrativa, RAFFAELLA MARIA
DUARTE DANTAS LISBOA MOTA, e o Técnico Judiciário – Área Administrativa,
JOÃO BATISTA LOPES DE SOUZA, para atuarem como suplentes (Redação dada
pela Portaria TRT7.DG nº 61, de 19 de janeiro de 2024), a fi m de promoverem a
regularização dos imóveis junto à Gerência do Patrimônio da União no Ceará.
PLAUTO CARNEIRO PORTO
Desembargador Vice-Presidente do Tribunal, no exercício da Presidência

(*) Alterada pela Portaria da Diretoria-Geral nº 61/2024 disponibilizada no Diário Eletrônico
da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3893, 19 jan. 2024. Caderno Administrativo do Tribunal

Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 14.

(*) Alterada pela Portaria DG nº 221/2016 disponibilizada no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho,
Brasília, DF, n. 2047, 07 jul. 2016. Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª
Região, p. 5.